NT-331100V PAD P/NOTAS VERDE NEON 12 PZA $520 0% $6.240

NT-331100A PAD P/NOTAS AMARILLO NEON 12 PZA $520 0% $6.240

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$139.080
$0
$26.425
$0

$165.505

SON: CIENTO SESENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NT-15212100 POST-IT (NOTAS ADHESIVA) 15X38MM 12 PZA $2.250 0% $27.000

NT-331100M POST-IT FUTSIA NEON 76X76 12 PZA $290 0% $3.480

NT-331100PN POST-IT (NOTAS ADHESIVA) 76X76MM NARANJA 12 PZA $290 0% $3.480

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$139.080
$0
$26.425
$0

$165.505

SON: CIENTO SESENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL